#### **FE DE ERRATAS**

# RESOLUCIÓN DE SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS

# N° 18-2019-SUNAT/300000

Fe de Erratas de la Resolución de Superintendencia Nacional Adjunta de Aduanas N° 18-2019/SUNAT de fecha 5 de agosto de 2019, que deja sin efecto encargaturas y encarga cargos directivos de unidades orgánicas dependientes de la Superintendencia Nacional Adjunta de Aduanas.

#### DICE:

# INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA

# División de Atención Fronteriza

 Jefe de la División de Atención Fronteriza RICARDO CORDOVA GARCIA

#### **DEBE DECIR:**

#### INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA

# División de Atención Fronteriza

- Supervisor de la División de Atención Fronteriza RICARDO CORDOVA GARCIA